ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" f orra àas Nascontos "

oFÍclo Ne 8s/2023/cMVJ
Jóia, 3 de maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
JÓIA. Rs

Assunto: projeto dê Lei ns 4.605 e 4.65o12a23 e pRopostçÕEs Dos VEREEADoRES

5ênhor Prefeito,

Envia-se o Projeto de Lei n' 4,M512023 e o Projeto de Lei n" 4.65012023
aprovados por unanimidade de votos e proposigões dos Vereadores lidas em Sessão

Ordinária do dia 2 de maio de 2023, paru providências.

Projeto de Lei n" 4.64512023 - Aprova e Institui o Plano Municipal de Cultr.ua de Jóia, de

autoria do Prefeito Municipal.

Projeto de Lei n' 4.65012023 - Autoriza abertura de crédito adicional suplementar no valor
de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) no orçamento vigente, de autoria do Prefeito
de Jóia.

Indicação n' 48/2023, de autoria do Vereador Luis carlos Souza - Nego da Gaita.

Indicação n" 4912023, de artoria do Vereador Luis Carlos Souza - Nego da Gaita.

Atenciosamente.

tuts S SOUZA - NEGO DA GAITA
Presidente

PREFEIIURA MUNICIPAL DE JÓIA . RS

Protocolo

Deslino

Responsável

oaa2 3 fi5142Hora, / O,'3 c

t^.\

Rua Dr Edmâr Kruel 258 - JOIA - RS. - CNPJ No. 01.656.0271000'l-08
Fones (55) 331&1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@camârâjois.rs.gov.br - cEP 9818OO400

q